
UCHWAŁA NR XLII/252/2022 
RADY   MIASTA  I  GMINY  W  PILICY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/236/2021 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 14 grudnia 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem działki 96/3, położonej 

w Dzwono-Sierbowicach, stanowiącej własność Gminy Pilica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/236/2021 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem działki 96/3, położonej w Dzwono-
Sierbowicach, stanowiącej własność Gminy Pilica wprowadzić zmiany poprzez nadanie nowego brzmienia § 1: 

„ Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka 96/3 o pow. 0,4063 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 241607_5.0006 
Dzwono-Sierbowice, w formie przetargu, stanowiącej własność Gminy Pilica.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7B7519-0B93-4F87-B547-84F86D5F3BE8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Nr XXXIX/236/2021 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem działki 96/3, położonej w Dzwono-
Sierbowicach, stanowiącej własność Gminy Pilica, pomyłkowo została wpisana powierzchnia działki nr 96/3, 
a mianowicie wpisana powierzchnia 0,2611 ha stanowi tylko jeden z użytków, które znajdują się na działce. 

Prawidłowa powierzchnia działki 96/3 to 0,4063 ha (RVI- 0,2611 ha, PsVI-0,1452 ha). 

Mając powyższe na uwadze należy zmienić przedmiotową uchwałę z dnia 14 grudnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7B7519-0B93-4F87-B547-84F86D5F3BE8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



